中国科学院

科发条财函字〔2015〕215 号

中国科学院条件保障与财务局关于重大
科研装备研制需求调查工作的通知
院属各有关单位：
为支撑我院四类机构分类改革，集成多学科优势，加强重大研制项目的顶层设计，进一步做好我院“十三五”科研装备的自主研制工作，现面向院内各单位征集重大科研装备研制项目需求。请各单位在前期“‘十三五’科研装备研制规划需求调研”的基础上，进一步组织凝练重大科研装备研制项目，有关事项通知如下：

一、项目推荐原则

1．鼓励推荐基于关键核心技术突破，或具有原创新理论、新方法的研制项目，能解决本领域公认的重大科学问题或开辟新的研究方向；

2．鼓励跨学科、多技术的交叉协同创新，促进研用紧密结合，集成多种技术形成系统解决方案；

3．项目经费需求在1000万元以上。

二、注意事项

请各单位紧密结合前期提交的需求情况，统一组织填报“科研装备研制项目需求调查表”（详情见附件）,于9月28日前将调查表电子版以“科研装备研制项目需求调查-**研究所”为邮件题名，发送至zbc@cashq.ac.cn。

联系人：陈代谢、姜言彬

电  话：010-68597316、68597318

附件：科研装备研制项目需求调查表
中国科学院条件保障与财务局
2015年9月18日

— 2 —
— 3 —